
CESTA, KTERÁ VÁS DOVEDE 
K FINANČNÍ NEZÁVISLOSTI 

A BOHATSTVÍ 
Dominik Machala 

  



2 
 

JAKÁ CESTA VEDE K FINANČNÍ 
NEZÁVISLOSTI? 

Nemuset chodit každý den do práce, a přesto dostávat na svůj účet pravidelně výplatu 

v podobě „renty“. Finanční nezávislost není jen doménou milionářů a miliardářů. 

To, že je někdo milionář neznamená, že je finančně nezávislý. Třeba má vysoké 

náklady a je neustále v jednom kole. 

Finanční nezávislosti může dosáhnout i běžný člověk. Často to bývá daleko 

jednodušší, než když máte sta tisícové měsíční náklady jako milionáři.  

  



3 
 

PENÍZE STRANOU = ZAJIŠTĚNÁ RENTA 
A BEZPEČÍ 

Prošel jsem si stavy, kdy na mém běžném účtu byla nula. Multifunkční účet nadoraz. 
V peněžence prázdno a v lednici jen chleba s máslem. Když konečně dorazily peníze, 

bez milosti jsem jich 44 % poslal na multifunkční účet a zakousl se do chleba. 

A peníze na multifunkčním účtu se pozvolna kupily. 

Dnes mám k milionáři pořád daleko. Nicméně, právě díky penězům stranou, jsem 
mohl i v dobách finančně skoupých jet na zajímavá školení. A hlavně jsem si díky nim 
mohl zaplatit i nájem, když jsem ležel s chřipkou v posteli. 

Ale jelikož jsem extrémista a začínal jsem na nule, tak jsem měl potřebu se co 
nejrychleji dostat do stavu, kdy budu dosahovat takové renty, aby mi pokryla ty 
nejnutnější náklady na přežití. Například, když by člověk přišel o práci, postihla ho 
nemoc nebo něco jiného. Určitě každého z Vás napadne hned několik takových 
krizových možností. 

Nejčastější důvody lidí, proč se mnou začali 
spolupracovat: 
1. Nespokojenost se svými příjmy, které chtěli navýšit. 

2. Hledali něco, co by jim přineslo lepší životní standard, aby měli více času, 

energie, svobody a nemuseli se tolik přepracovávat. 

3. Chtěli si našetřit prostředky na vlastní bydlení, auto, zabezpečit sebe nebo 

svou rodinu, chtěli mít slušný důchod. 

4. Nedávno přišli o peníze a nyní nemůžou najít produkt pro bezpečné, ale 

zároveň efektivní zhodnocení svých úspor. 

5. Měli hypotéku/úvěr a potřebovali ho každý měsíc splácet bez ohledu na to, 

zda chodili nebo nechodili do práce. 

6. Byli na mateřské nebo studovali a chtěli žít lepším životem, věnovat se 

tomu, co je bude bavit a naplňovat. 

7. Měli jiný nebo podobný problém, který chtěli vyřešit. 

 

Není důležité, co s námi život udělá, ale co my uděláme  

s životem. 

  





5 
 

CESTA K PASIVNÍMU PŘÍJMU 

ZDARMA 190.000 KČ ROČNĚ 
Jak vybudovat bezpečný pasivní příjem a získat zdarma 190.000 Kč za rok? K tomuto 
výsledku Vám pomůže tento nejkonzervativnější produkt. Pro můj e-book ho 
nazveme třeba „Progresivní profit“. Z Vašeho zapůjčeného kapitálu je možné 
vygenerovat neměnný úrok 10 % nebo 19 % za rok.   

Spočítejme si to u 19 % úroku. Váš vstupní kapitál do našeho produktu v hodnotě 
1.000.000 Kč Vám generuje 190.000 Kč jako zisk z úroků za rok. Měsíčně to dělá 
15.833 Kč, které si vybíráte na bankovní účet. To Vám vytváří bezpečný měsíční 
pasivní příjem.  

Smlouva se uzavírá u 10 % úroku na dobu neurčitou (minimální vklad činí 1.250 Kč), 
u 19 % úroku je to na dobu 2 let, kde Váš celkový zisk z úroků činí 380.000 Kč plus 
Váš vstupní kapitál. Minimální vklad u něj činí 6.500 Kč. Zda uzavřete novou smlouvu, 
či ukončíte smlouvu a spolupráci, to bude pouze na Vás. 
 
 
 

 



6 
 

ZATÍMCO ZTRÁCÍME ČAS VÁHÁNÍM 
A ODKLÁDÁNÍM, ŽIVOT UTÍKÁ 

Rozhodněte se 
Důležité je se rozhodnout, že chcete být jednoho dne finančně nezávislí. Že jednoho 
dne budete mít takový majetek, který vám přináší příjem, ze kterého pokryjete 
všechny své náklady. Tak totiž označujeme finanční nezávislost. 

Máte takový majetek/produkt, který generuje pasivní příjem. Nemovitosti, finanční 
aktiva, byznysy. To jsou zjednodušeně 3 nejčastější typy majetku, které generují 
příjem.  

Rozhodnutí to není snadné 
Výsledky se totiž nedostaví hned. Ale až za několik let. V dnešní době jsme zvyklí na 
okamžitou odměnu. Zveřejníme něco na Facebooku a lidé během několika minut 
dávají palce a píšou komentáře. V reklamách vidíme, jak někdo rychle zbohatl atd. 

Dostat se k finanční nezávislosti může téměř každý. Ze zkušeností mohu říci, že na 
to finančně má 8 lidí z 10 lidí. Ale ne každý se odhodlá, rozhodne a pak si za svým 
rozhodnutím stojí.  

 

  



7 
 

BUDUJTE SVOJI RENTU  

Jestli utratíte všechno, co vyděláte, tak své finanční nezávislosti nedosáhnete. 
Na druhou stranu nemá smysl léta jíst suchý chleba a čekat na spásnou nezávislost. 
Najděte částku, kterou můžete odkládat každý měsíc stranou a investovat ji. 
Volba není složitá – čím větší ta částka bude, tím rychleji se ke svému cíli dostanete. 
Ukážu Vám to na jednoduchých příkladech. 

Marek vydělá 25.000 Kč měsíčně a jeho náklady jsou 20.000 Kč. Každý měsíc tak může 
odkládat 5.000 Kč. Když se o ně dobře postará, může jednoho dne dosáhnout finanční 
nezávislosti.  

Karel vydělává 100.000 Kč měsíčně, ale jeho měsíční náklady jsou vyšší, 110.000 Kč. 
To znamená, že utratí víc, než vydělá. To sportovní auto přeci jen něco stojí. S tímto 
rozpočtem Karel své finanční nezávislosti nedosáhne. 

Karel prodal svůj sporťák a bude jezdit obyčejným autem. Jeho náklady klesnou na 
80.000 Kč měsíčně. 20.000 může investovat do své finanční nezávislosti. 

 

Nezáleží na tom, kolik vyděláváte, ale kolik dokážete každý 

měsíc odkládat. 

 

  



8 
 

JAK TO CELÉ FUNGUJE? 

✓ Pevný a neměnný roční úrok 10 % nebo 19 %. 
✓ Každý měsíc pravidelný výběr úroků –> každý den získáváte úroky z Vaší % roční 

odměny. 
✓ Kontrakt uzavíráte u 10 % úroku na dobu neurčitou, u 19 % úroku na 24 měsíců.  
✓ V průběhu smlouvy u 19 % úroku obdržíte celkem 38 % úrok + Vaši vloženou 

částku po ukončení smlouvy.  
✓ U nového produktu s ročním úrokem 10 % je možnost výběru měsíční odměny 

zisků a taky možnost vybrat i vklad od zadání příkazu do 1 měsíce, a to zcela bez 
poplatku! 

✓ Možnost začít profitovat částkou již od 1250 Kč a postupně přikupovat.  
 

 

Jak profitovat? 
Abyste si vytvořili svojí finanční nezávislost, budete potřebovat aktivum – kapitál. 
Jinými slovy, čím vyšší bude Váš kapitál, tím vyšší bude Vaše měsíční úroda. 
Pro začátek Vám k tomu postačí u 19 % úroku minimální částka 6.500 Kč. Jakmile 
se ujistíte, že vše funguje spolehlivě a tak, jak jste očekávali, můžete si kdykoliv Váš 
kapitál navýšit. Tím se Vaše finanční nezávislost postupně rozroste.  

Zapůjčená částka = 6.500 Kč úrok = 103 Kč měsíčně  1.235 Kč ročně 

Zapůjčená částka = 500.000 Kč úrok = 7.917 Kč měsíčně  95.000 Kč ročně 

Zapůjčená částka = 1.000.000 Kč úrok = 15.833 Kč měsíčně  190.000 Kč ročně 

 

 

Nedejme se. Vezměme život do vlastních rukou. 

 

  



EXKLUZIVNÍ NABÍDKY
NAŠICH PARTNERŮ

Dosáhněte na nadstandartní úroky!

QUANT PLUS LIMITED

LANDEE HOLDING a.s.

9



10

EXKLUZIVNÍ NABÍDKY
NAŠICH PARTNERŮ

Dosáhněte na nadstandartní úroky!

VLASOVÁ KLINIKA

AZ Energies s.r.o.



11

ČASTÉ OTÁZKY A ODPOVĚDI
NA PORTÁL EVA

1. Kdo nebo co je portál EVA?

2. V čem je EVA jiná než běžný e-shop?



12

ČASTÉ OTÁZKY A ODPOVĚDI
NA PORTÁL EVA

3. Jak je zajištěno bezpečí mého účtu v EVĚ?

4. Úroky si budu moci vybrat každý měsíc? 



13



14


	2b5697036d994eb03ba130587c2b6b68f8bb25c08f54c98f2ce4673c96cc35ca.pdf
	95ac900220a07e6b4cc69bba47c7d5c6ee7aefb32e1d3a4b46e650171c56c36a.pdf
	92a2d5d0b4412f951c6f9ffdd0326c8c9a0c5b25ce28bf8d0fd870c4fc6262cc.pdf

	95ac900220a07e6b4cc69bba47c7d5c6ee7aefb32e1d3a4b46e650171c56c36a.pdf
	95ac900220a07e6b4cc69bba47c7d5c6ee7aefb32e1d3a4b46e650171c56c36a.pdf
	92a2d5d0b4412f951c6f9ffdd0326c8c9a0c5b25ce28bf8d0fd870c4fc6262cc.pdf
	144f6afb9053220e37fe12d8aa001966f2b772d4af47c26e07e9becdf574b49c.pdf
	144f6afb9053220e37fe12d8aa001966f2b772d4af47c26e07e9becdf574b49c.pdf



	2b5697036d994eb03ba130587c2b6b68f8bb25c08f54c98f2ce4673c96cc35ca.pdf
	2b5697036d994eb03ba130587c2b6b68f8bb25c08f54c98f2ce4673c96cc35ca.pdf

